נחשב לאבי הביקורת הספרות העברית המודרנית ולימים עבר לכתוב ביידיש וברוסית, ניתק את קשריו עם העברית והיהדות והתנצר. השתייך לחוגי האינטלקטואלים הרוסים הרפורמיסטים.
- 3 אברהם אורי בן צבי קאוונער איש ווילנא, חקר דבר והוא קבוצת מאמרים שונים לרוח הזמן בשפת עבר, וורשה, תרכ"ו (1866) בדפוס החדש של ה' אפרים בוימטריטטער ושותפו ' ראטהבלאטט (להלן: קאוונער, חקר דבר).
- 4 א"א קאוונער, "פרחי המליץ" (לשנת 1866), בתוך: הנ"ל, צרור פרחים והוא קבוצת מאמרי בקרת שונים, אדעססא, תרכ"ח (1868), עמ' 17-92.
- 5 ש"י אבראמאוויתש (או אבראמאויץ), "עין משפט: אם קבלה היא נקבל", המליץ, 1865. הפרקים הרלוונטיים לביקורת העיתונות הופיעו בתאריכים 28.9, 4.10, 19.10, 10.11, 16.11.
- 6 שם, עמ' 50-56.
- 7 אליעזר ליפמן זילברמן (1819-1882) היה רב ושוחט, ולאחר מכן עורך ומו"ל ועסקן ציבורי.

- 15 קאוונער, חקר דבר, עמ' 52-53.
- 16 שם, עמ' 53-54.
- 17 שם, עמ' 54.
- 18 ש"י אבראמאויטש, "דברים אחדים על דברי המחברת 'חקר דבר' מאת אברהם אורי קאוונער", המליץ, 2.2.1866, שנה ששית, גיליון 3. לגבי ביקורת הספרות נראה שהצדק הכרונולוגי עם אברמוביץ' שפרסם את ספרו משפט שלום: והוא אספת מאמרים שונים (וילנא, תר"ך) עוד ב-1860, ובו ביקורת שעוררה סערה על הסופר אליעזר צוויפל.
- 19 ה"ל", "עין משפט: אם קבלה היא נקבל", שם, 28.9.1865, שנה חמישית, גיליון 36.
- 20 שם.
- 21 שם.
- 22 ש"י אבראמאויטש, "אם קבלה היא נקבל", המליץ, 4.10.1865, שנה חמישית, גיליון 37.
- 23 פין, "דברי שלום ואמת", הכרמל, 13.3.1863, שנה שלישית, גיליון 31.